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Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE EL CARPIO DE TAJO

Mediante resolución de Alcaldía nº 83/2025, de fecha 6 de marzo de 2025, se ha aprobado la relación 
provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as de los siguientes procesos selectivos dentro del 
procedimiento extraordinario de estabilización de empleo, del tenor literal siguiente:

“DECRETO Nº 83/2025. Visto el expediente administrativo tramitado para la provisión de los puestos 
afectados al proceso extraordinario de estabilización y consolidación de empleo temporal por el sistema 
de concurso de méritos, siguientes:

PLAZA
Nº DE 

PLAZAS
JORNADA

NATURALEZA 
JURÍDICA

PROCESO DE 
ESTABILIZACIÓN

TURNO
CENTRO DE 

TRABAJO

Auxiliar de ayuda a domicilio 4 Parcial Laboral Concurso Libre Ayuntamiento
Operario de servicios múltiples (oficial de 1ª de 
obras y albañilería)

1 Completa Laboral Concurso Libre Ayuntamiento

Operario de servicios múltiples (oficial de 1ª de 
obras y albañilería y enterrador)

1 Completa Laboral Concurso Libre Ayuntamiento

Operario de servicios múltiples (peón) 2 Completa Laboral Concurso Libre Ayuntamiento
Personal de limpieza de edificios 3 Parcial Laboral Concurso Libre Ayuntamiento
Auxiliar de biblioteca 1 Parcial Laboral Concurso Libre Ayuntamiento
Auxiliar administrativo 1 Completa Laboral Concurso Libre Ayuntamiento

De conformidad con las bases de las convocatorias aprobadas junto con la convocatoria en resolución 
de Alcaldía nº 648/2024, de fecha 17 de diciembre de 2024, y en virtud del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, 
de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, resuelvo:

PRIMERO. Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos, de los siguientes 
procesos selectivos:

AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO

ADMITIDOS/AS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

BILC, VASILICA X******68R
ESCALONILLA MARTIN , MARISOL ******05R
GIRALDES PAJARES, ROSA ******38D
LOPEZ GALLEGO, Mª PILAR ******73A
LOPEZ GALLEGO, TEOFILA ******40E
QUEVEDO VILLASEVIL, ROSA MARIA ******37E
RODRIGUEZ PLEITE, Mª DEL CARMEN ******83F
SAINZ MOYANO, CONSUELO ******63P
TOUISS ABDELJALIL, NADIA ******20D
VILLARROEL SEDEÑO, Mª CONSUELO ******84D

EXCLUIDOS/AS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN

BOLEA, ANA VIRGINIA X0000094N CARECER DE LA TITULACIÓN EXIGIDA
MANZANO MONTES, TAMARA ******46P CARECER DE LA TITULACIÓN EXIGIDA
PAVON GARCIA, ESTELA ******44K CARECER DE LA TITULACIÓN EXIGIDA
TAPIA FAMILIA, FLEIDY ******33V CARECER DE LA TITULACIÓN EXIGIDA
VEGA CASTELLANO, MONICA ******96E CARECER DE LA TITULACIÓN EXIGIDA
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OPERARIO DE SERVICIOS MÚLTIPLES (OFICIAL DE 1ª DE OBRAS Y ALBAÑILERÍA)

ADMITIDOS/AS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

BAUTISTA LOPEZ, JOSE ANTONIO ******05M
ESTEBAN ALARZA, SAUL ******12Y
GIRALDES VILLARROEL, IVAN ******85N
LUDEÑA DIAZ, JOSE ANTONIO ******26D
NAVARRO CRUZ, RODOLFO ******95C
PAVON GARCIA, ESTELA ******44K
POLONIO VILLALBA, DAMIAN ******66W

EXCLUIDOS/AS

NINGUNO/A.

OPERARIO DE SERVICIOS MÚLTIPLES (OFICIAL DE 1ª DE OBRAS Y ALBAÑILERÍA Y ENTERRADOR)

ADMITIDOS/AS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

BAUTISTA LOPEZ, JOSE ANTONIO ******05M
ESTEBAN ALARZA, SAUL ******12Y
FERNANDEZ ZAMORA, LUIS FERNANDO ******05F
GIRALDES VILLARROEL, IVAN ******85N
LUDEÑA DIAZ, JOSE ANTONIO ******26D
NAVARRO CRUZ, RODOLFO ******95C
PAVON GARCIA, ESTELA ******44K

EXCLUIDOS/AS

NINGUNO/A.

OPERARIO DE SERVICIOS MÚLTIPLES (PEÓN) 

ADMITIDOS/AS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

ACOSTA CALVO, MARIA ******65K
ALVAREZ FLORIDO, EDUARDO ******79C
BAEZA MARTIN, JOSE FERMIN ******39N
BAUTISTA LOPEZ, JOSE ANTONIO ******05M
BILC VASILICA X*****68R
BLANCO GARCIA, JORGE ******16X
BOLEA, ANA VIRGINIA X*****94N
CASTILLO GARCIA, ADOLFO ******02M
DEL PINO PEREZ, MARIANO ******42F
DIAZ MORENO, MARIA ANGELICA ******74L
DOMINGUEZ MARTIN, IVAN ******76Q
EL AICHI, NAJAT Y*****45K
EL AMRANI , BOTHAINA X*****85Y
ESTEBAN ALARZA, SAUL ******12V
FLORES JIMENEZ, MARIA MERCEDES ******56F
GALLARDO HORMIGOS, SERGIO ******81K
GIRALDES VILLARROEL, IVAN ******85N
GOMEZ DE LA TORRE MOYA, DANIEL ******54L
HORMIGOS CORRAL, Mª PAZ ******69H
JIMENEZ PABON, Mª BELEN ******86F
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LAANTRI, KHADIJA X*****29J
LOPEZ CARRASQUILLA, Mª ALICIA ******51X
LOPEZ CORRAL , JUAN CARLOS ******27Z
LUDEÑA DIAZ, JOSE ANTONIO ******26D
MANZANO MONTES, TAMARA ******46P
MONTERO ROBLES, ALVARO ******93J
NAVARRO CRUZ, RODOLFO ******95C
ORTIZ FERNANDEZ, ALFONSO ******66D
ORTIZ VARGAS, Mª RONDA ******83P
PAVON GARCIA, ESTELA ******44K
RAMADANOV CHABANOV, CHABAN X*****59M
SAINZ MOYANO, CONSUELO ******63P
SANCHEZ GUZMAN-DIAZ , MANUEL ******16K
SEGURA FERNANDEZ, MAYO ******72S
SERROUKH , SOUAD Y*****64S
TANBIHI, LAMBIB X*****77E
TOUISS ABDELJALIL, NADIA ******20D

EXCLUIDOS/AS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN

LAANTRI, KHADIJA X*****29J SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO

PERSONAL DE LIMPIEZA DE EDIFICIOS

ADMITIDOS/AS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

ACOSTA CALVO, MARIA ******65K
ALVAREZ FLORIDO, EDUARDO ******79C
BAEZA MARTIN, JOSE FERMIN ******39N
BAUTISTA LOPEZ, ANA ISABEL ******20P
BLANCO GARCIA, JORGE ******16X
BLAZQUEZ MALDONADO, Mª JESUS ******30A
BOLEA, ANA VIRGINIA X*****94N
BONILLA JIMENEZ, Mª ISABEL ******95N
BRAVO MARTIN, MARIA ******48R
DIAZ MORENO, Mª ANGELICA ******74L
DOMINGUEZ MARTIN, IVAN ******76Q
DURO AGÜERO, M TERESA ******27N
EL AICHI, NAJAT Y*****45K
EL AMRANI , BOTHAINA X*****85Y
FERNANDEZ CASTILLO, CLEMENTA ******78V
FLORES JIMENEZ, M ESTRELLA ******93H
FLORES JIMENEZ, Mª MERCEDES ******56F
GALLARDO HORMIGOS, SERGIO ******81K
GARCIA HORMIGOS, ANA MARIA ******21Q
GIRALDES VILLARROEL, IVAN ******85N
HORMIGOS CORRAL, Mª PAZ ******69H
JIMENEZ PAVON, Mª BELEN ******86F
LOPEZ CARRASQUILLA, Mª ALICIA ******51X
MANZANO MONTES, TAMARA ******46P
MARCOS BENITEZ, BEGOÑA ******84F
MOUDEN CHENTOUF, KAOUTAR ******28M
MUÑOZ MARTIN, CLAUDIA ******88H
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ORTIZ VARGAS, Mª RONDA ******83P
PAVON GARCIA, ESTELA ******44K
RODRIGUEZ TRUCHADO, VANESA ******15E
SAINZ MOYANO, CONSUELO ******63P
SANCHEZ CARO, SARA ******71Y
SANCHEZ MARCOS, Mª MONTSERRAT ******07R
SEGURA FERNANDEZ, MAYO ******72S
SERROUKH , SOUAD Y*****64S
TANBIHI, LAMBIB X*****77E
TAPIA FAMILIA, FLEIDY ******33V

EXCLUIDOS/AS

NINGUNO/A

AUXILIAR DE BIBLIOTECA ADMITIDOS/AS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

BILC, VASILICA X******68R
BOLEA, ANA VIRGINIA X*****94N
CLEMENTE NUÑEZ, FRANCISCO JAVIER ******98S
JIMENEZ BERROCAL, M ARANZAZU ******18E
PAREJO RODRIGUEZ, MARIA JOSE ******18E
PEDROSO DE AZEVEDO, HERNA SOCORRO Z*****92K
SANCHEZ CARO ESTEBAN, SILVIA ******70M

EXCLUIDOS/AS

NINGUNO/A.-

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ADMITIDOS/AS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

CASTELLANOS BAUTISTA, NOELIA ******05X
TAMAYO TOLEDO, FRANCISCO JAVIER ******00J
MARTIN FERNANDEZ, Mª ANGELES ******04L
BALBAS AGUILAR, RAQUEL ******83L
EXPOSITO MONTERDE, PEÑA ******14T
JUSTO CANGAS, ROSA MARIA ******49W
PIPO AVILA, MIRIAM ******18W
BILC, VASILICA X******68R
AGÜERO JIMENEZ, MARGARITA ******50K
ALVAREZ GARRIDO, VANESSA ******14V
NICOLAS SANCHEZ, ELISABET ******43X
BALLESTEROS MARTIN, NATALIA ******94H
CLEMENTE NUÑEZ, FRANCISCO JAVIER ******98S
SEGURA FERNANDEZ, MAYO ******72S
MUÑOZ OLIVARES, MARTA ******93Y
REINA PEREZ, M RONDA ******07E
GALLARDO HORMIGOS, REBECA ******82E
JIMENEZ BERROCAL, M ARANZAZU ******18E
FLORES JIMENEZ, ALICIA ******13Y
LOPEZ GALLEGO, M INMACULADA ******88V
VEGA CASTELLANOS, MONICA ******96E
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SANCHEZ-ESCALONILLA SERRANO, JUAN PABLO ******07J
SANCHEZ CARO, SARA ******71Y
PEDROSO DE AZEVEDO, HERNA SOCORRO Z*****92K
BOLEA, ANA VIRGINIA X0000094N

EXCLUIDOS/AS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN

RODRIGUEZ GOMEZ-OLMEDO, MARTA ******50Y CARECER DE TITULACIÓN EXIGIDA

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la provincia 
de Toledo, en la página web del Ayuntamiento de El Carpio de Tajo (https://www.elcarpiodetajo.es) y en 
el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

TERCERO. Conceder un plazo de diez días hábiles contados a partir del siguiente al de la publicación 
de la relación provisional para que los aspirantes excluidos expresamente, así como los que no figuren 
en la relación de admitidos ni en la de excluidos, puedan formular reclamaciones o subsanar los defectos 
que hayan motivado la exclusión, mediante escrito dirigido a esta Alcaldía, que podrá presentarse en 
cualquier de los lugares previstos en el artículo 38.4 de la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

CUARTO. Dar cuenta de la presente resolución al pleno en la primera sesión que celebren.” 
El Carpio de Tajo, 6 de marzo de 2025.–El Alcalde, Diego Martín Fernández.

N.º I.-1225
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